
evidenční Číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:027/2023/PS/088 Dohoda o narovnání

134312023152an

&#39;ł
9322

Řízení letového provozu

Ceské republiky

Dohoda o narovnání závazků

vyplývajících z „Nájemní smlouvv o dlouhodobém pronáimu movité věci - leteckého

simulátoru FFS (s přislušenstvímľ&#39;

(dále jen „dohoda o narovnání“)

1. Smluvní strany

Řízení letového provozu České republiky, státní podnik (ŘLP ČR, s.p.)
se sídlem: Navigační 787, 252 61 Jeneč

zastoupený: Ing. Janem Klasem, generálním ředitelem
[C0: 49710371
DlČ: C2699004742
bankovní spojení: ČSOB Praha 5, Č.ú. 88153/0300
SWIFT kód: CEKOCZPP

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle A, vložce 10771

(dále jen „pronajímatel“)

a

Czech Aviation Training Centre, s.r.o.
se sídlem: K Letišti 934, 161 00 Praha 6

zastoupena: Martou Guthovou, MBA, jednatelkou společnosti
IČO: 24843628
DIČ: 699004742

bankovní spojení: XXXX XXXXX XX XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddíle C. vložce 179521

(dále jen „nájemce“)

Pronajímatel a nájemce rovněž jako „smluvní strany“.

Stránka 1 z 3



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:027/2023/PS/088 Dohoda o narovnání

2.2

2.3

3.1

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 12.3.2018 „Nájemní smlouvu o dlouhodobém pronájmu movité věci
-leteckého simulátoru FFS (s příslušenstvím)“, ev. č. smlouvy pronajímatele: 077/2018/PS/078,
ev. č. smlouvy nájemce: 049/2018/CATC, ve znění dodatku č. 1 - 3 (dále jen „smlouva“).

Dne 26.1.2023 byla smluvními stranami podepsána dohoda o ukončení smlouvy, kde se smluvní

strany dohodly na ukončení smlouvy ke dni 31.1.2023 s tím, že veškeré závazky vyplývající ze

smlouvy budou předmětem samostatné dohody o vypořádání závazků.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti uzavírají smluvní strany tuto dohodu o narovnání.

Předmět dohody o narovnání

Výše pohledávek pronajímatele vůči nájemci vyplývající ze smlouvy ke dní 31. 1. 2023 činí částku
XX XXX XXXXX XX XXXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXX XXX XXX XXXXXXXX XXXXX XXXX XXX XXXXXXX XXX XXXXX

XXXXXXXXX (dále jen „Neuhrazené závazky&quot;). Nájemce tyto Neuhrázené závazky uznává.
Smluvní strany se dohodly, že Neuhrazené závazky budou uhrazeny dle následujícího

. splátkového kalendáře:

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

XX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXXX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

X XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XX XXXXXXXXXX XXX XXX XX

XXXXXX XX XXX XXX XXX X X X
X



evidenční číslo smlouvy ŘLP ČR, s.p.:027/2023/PS/O88 Dohoda o narovnání

3.2

3.3

3.4

3.5

4.1

4.2

4.2

4.3

Neuhrazené závazky budou úročeny úrokovou mírou ve výši ročního průměru 3-měsíčního
PRIBORU sniženého o 0,5 % bodu, maximálně však ve výši 6,5 % p.a., a to od data účinnosti

této dohody o narovnání. Úroky budou vypočteny metodou ACT/365 a budou splatné za každý
kalendářní rok vždy k 31.1 následujícího kalendářního roku. Výpočet úroku za daný rok provede
pronajímatel a odešle nájemci informaci o výši úroků k úhradě do 15 kalendářních dnů od konce

kalendářního roku.

V případě, že dojde k prodeji simulátoru FFS BOEING 737 MAX, který je v majetku nájemce,
bude do 30 dni od data účinnosti kupní smlouvy uhrazena na účet pronajímatele částka ve výši
9 949 998,- Kč, která odpovídá výši pohledávek ze smlouvy, které by byly k 31.1.2023 splatné.
Výše splátek podle odst. 3.1. této dohody o narovnání bude následně upravena tak, že zbývající
výše závazku bude rovnoměrně rozpočtena do zbývajícího počtu splátek podle odst. 3.1 této

dohody o narovnání.

Přehled neuhrazených závazků nájemce vzniklých ze smlouvy č. 077/2018/PS/078 k 31.1.2023,
je uveden v Přiloze č. 1 této dohody o narovnání. Tyto závazky jsou nahrazeny v souladu s touto

dohodou o narovnání závazkem se splatnosti podle odst. 3.1 této dohody o narovnání.

Veškeré závazky vyplývající ze smlouvy budou považovány za řádné splněné okamžikem úplné
úhrady Neuhrazených závazků ze strany nájemce, čímž budou veškeré ñnančni závazky ze
smlouvy řádně vyrovnané a do budoucna obě smluvní strany nebudou mít vůči sobě žádné další

nároky z výše uvedené smlouvy vyplývající.

Závěrečná ustanovení

Tato dohoda o narovnání nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem

jejího uveřejnění v registru smluv.

Tato dohoda o narovnání se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

Strany prohlašuji, že si tuto dohodu o narovnání přečetly, sjejim obsahem souhlasí, na důkaz
toho níže připojuji své podpisy.

Nedílnou součást této dohody o narovnání tvoří následující přílohy:

Příloha č. 1 - Přehled neuhrazených závazků nájemce vzniklých ze smlouvy č. 077/2018/PS/078

k 31.1.2023

V Jenči dne

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXX XX XX

XXXXXX XX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXXX XXX XX XXX

XXXXX XXXXXXX

XXXXXXXXXX
XXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX


